
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, 
ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 

У СФЕРІ ЗВ'ЯЗКУ ТА ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 
вул. Хрещатик, 22, м. Київ, 01001, тел./факс: (044) 202-00-10, (044) 202-00-22, тел. (044) 202-00-43 

http://www.nkrzi.gov.ua. e-mail: office(S),nkrzi.gov.ua, kabmin doc@nkrzi.gov.ua. 
У 37994258 

Ha№ від 

Голові Рахункової палати 

Пацкану В. В. 

Шановний Валеріє Васильовичу! 

Відповідно до статті 36 Закону України «Про Рахункову палату» 
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері зв'язку та 
інформатизації на своєму засіданні 19.03.2018 розглянула рішення 
Рахункової палати від 13.02.2018 № 3-2 «Про результати аудиту 
ефективності використання та розпорядження майном державного 
підприємства «Український державний центр радіочастот»», надіслане 
листом Рахункової палати від 23.02.2018 № 04-410 та прийняла рішення від 
19.03.2018 № 148 «Про затвердження Плану заходів з виконання рішення 
Рахункової палати від 13.02.2018 № 3-2 «Про результати аудиту 
ефективності використання та розпорядження майном державного 
підприємства «Український державний центр радіочастот»» (копія рішення 
додається). 

Додаток: згадане на _J_ арк. 

З повагою 

Голова Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання 
у сфері зв'язку та інформатизації 

РАК У У- КО ЗА ПАЛАТА 

У 

О. Животовський 



Національна комісія, що здійснює державне регулювання 

Про результати розгляду рішення 
Рахункової палати від 13.02.2018 №3-2 
«Про результати аудиту ефективності 
використання та розпорядження 
майном державного підприємства 
«Український державний центр 
радіочастот» 

Відповідно до статті 3,6 Закону України «Про Рахункову палату», 
розглянувши рішення Рахункової палати України від 13.02.2018 № 3-2 «Про 
результати аудиту ефективності використання та розпорядження майном 
державного підприємства «Український державний центр радіочастот»», 
надіслане листом Рахункової палати України від 23.02.2018 № 04-410, 
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері зв'язку та 
інформатизації 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити План заходів з виконання рішення Рахункової палати 
України від 13.02.2018 № 3-2 «Про результати аудиту ефективності 
використання та розпорядження майном державного підприємства 
«Український державний центр радіочастот»» (далі - План заходів), що 
додається. 

2. Відповідальним самостійним структурним підрозділам НКРЗІ 
забезпечити виконання плану заходів у встановлені строки. 

3. Департаменту правового забезпечення в установленому порядку 
забезпечити направлення копії цього рішення до Рахункової палати України, 
Кабінету Міністрів України та Комітету Верховної Ради України з питань 
інформатизації та зв'язку. 

19.03.2018 м. Київ № 148 

Голова НКРЗІ О. Животовський 


		2018-03-23T14:13:57+0200




